



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Dziekanów Leśny, dn. 26.04.2023 r.

Wszyscy zainteresowani

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym przy ul. M. Konopnickiej 65, przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zapytania ofertowego na **„Wykonanie instalacji kamer oraz systemu alarmowego w pomieszczeniach pawilonu VA i B”**

Pytanie nr 1

Proszę o sprawdzenie czy podany model kamery HIKVISION DS-2CS1047G0-L nie zawiera błędu. Naszym zdaniem model kamery powinien mieć symbol: DS.-2CD1047G0-L. Proszę o potwierdzenie zmiany modelu kamery.

Odpowiedź Zamawiającego:

Symbol przewidzianych kamer to: HIKVISION DS-2CD1047G0-L

Pytanie nr 2

Proszę o informację jakie klawiatury strefowe Państwo macie na uwadze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Klawiatury strefowe mają pełnić funkcje uzbrajania oraz rozbrajania całego systemu alarmowego, klawiatury muszą być całkowicie kompatybilne z zastosowanym systemem alarmowym.

Pytanie nr 3

Proszę o dostarczenie rysunków technicznych lub określenie odległości jaką należy przyjąć przy montażu okablowania dla obu systemów.

Odpowiedź Zamawiającego: Rysunek techniczny w załączniku.

Pytanie nr 4



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Na jakiej wysokości będą zamontowane czujki i kamery w pomieszczeniach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Czujniki oraz kamery powinny być zamontowane na wysokości pozwalającej w pełni skutecznie pełnić ich funkcje.

Pytanie nr 5

Czy jest możliwość odbycia wizji lokalnej w dniu jutrzejszym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak jest możliwość wizji lokalnej w dniu 27.04.2023r. w godzinach 10:00-14:00